

TÜBİTAK-FRANSA DIŐIŐLERİ BAKANLIĐI BOSPHORUS PROGRAMI 2023 YILI ORTAK PROJE AĐRISI

TÜBİTAK ile Fransa DıŐıŐleri BakanlıĐı arasında imzalanmıŐ olan ‘‘Bilimsel ve Teknolojik İŐbirliĐi Protokolü’’ çerçevesinde, 2023 yılı ikili iŐbirliĐi aĐrısı aılmıŐtır.

Bosphorus 2509 kodlu programa baŐvurular **12 Nisan 2023-13 Haziran 2023** tarihleri arasında alınacaktır. aĐrı kapsamında araŐtırma projeleri desteklenecektir. aĐrı tüm tematik alanlara aık olacaktır. Proje srelerinin **24 ayı gememesi** gerekmektedir.

Ortak araŐtırma projesi önermek isteyen Türk bilim insanlarının, projeyi birlikte geerleŐtirecekleri Fransız araŐtırma kuruluşlarında alıŐan bilim insanları ile proje ortaĐı olarak anlaşmaları gerekmektedir.

Türkiye'deki proje ortaklarının proje baŐvurularını elektronik baŐvuru sistemi (<http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/>) üzerinden TÜBİTAK'a en ge **13 Haziran 2023, 17:30'a** kadar, Fransız proje ortaklarının ise Campus France'dan (<https://www.campusfrance.org/fr/bosphore>) temin edecekleri proje öneri formunu doldurarak anılan kuruluŐa 13 Haziran 2023 tarihine kadar iletmeleri gerekmektedir. Tek taraflı baŐvurular kabul edilmemektedir.

- aĐrı kapsamında TÜBİTAK tarafından;
 - Sadece seyahat, yayılım ve bursiyer giderleri desteklenecektir.
 - Destek üst limiti 600.000 TL'dir.
 - aĐrı kapsamında Proje TeŐvik İkramesi (PTİ) ve Kurum Hissesi verilmeyecektir.

Anılan iŐbirliĐi uyarınca gönderen taraf uluslararası seyahat giderlerini, kabul eden taraf ise konaklama ve yaŐam giderlerini karŐılayacaktır. TÜBİTAK-Fransa DıŐıŐleri BakanlıĐı Bosphorus Protokolünden yararlanan araŐtırmacılara ödenecek miktarlar aŐaĐıda belirtilmektedir:

Türkiye'ye gelen Fransız araŐtırmacılar için;

- Konaklama ve yeme-ime masraflarını karŐılamak üzere 60 Avro/gn

Fransa'ya giden Türk araŐtırmacılar için:

- Kalınan sre ile orantılı olarak, 125 Avro/gn (yeme-ime, lojman ve yerel ulaŐım giderleri dâhil)

Söz konusu işbirliği kapsamında, bir proje için yıl içinde bir yönden diğer yöne (Fransa'dan Türkiye'ye ya da Türkiye'den Fransa'ya) yapılacak bilimsel ziyaretlerin toplam süresi 60 günü geçmeyecektir.

TÜBİTAK ve Campus France kendilerine iletilen proje önerilerini kendi bilimsel değerlendirme kriterlerine göre değerlendirmektedir. Her iki kuruluş incelenen proje önerileri hakkındaki kararlarını birbirlerine bildirmekte, sadece iki tarafça da uygun bulunan projeler desteklenmektedir. **Çağrı kapsamında her iki kuruluşun da uygun bulduğu en fazla 8 projenin desteklenmesi öngörülmektedir. Desteklenecek projeler arasından en az 4 projenin deprem araştırmalarına yönelik olması hedeflenmektedir.**

Türkiye'deki ortaklar için çağrı iletişim bilgisi:

Ayşe SAYIN ÜKE
Bilimsel Programlar Başuzmanı
Program Koordinatörü
Uluslararası İşbirliği Daire Başkanlığı
İkili ve Çoklu İlişkiler Müdürlüğü
T: (+90 312) 298 17 95
E-Posta: uidb@tubitak.gov.tr

Fransa'daki ortaklar için çağrı iletişim bilgisi:

Dr. Martin GODON
Bilim ve Akademik İşbirliği Ataşesi
Campus France-Türkiye Müdürü
E-posta: martin.godon@ifturquie.org